РЕЙТИНГ СНК КАФЕДР ЗА 2015 – 2016УЧЕБНЫЙ ГОД



	Кафедры
	Конференции,
олимпиады
	Выставка нагл.уч.
пособий
	Стенды
	Рефераты
	ЛНСР
	Монотем. конферен-ции
	Фильм
	Публикация
	Научная публикация
	Заседания (кол-во + совмещ.)
	Изобре-
тение
	Итоговая
	Ярмарка
	Проф. ориента-ция
	Итого

	 Кафедра иностранных языков
	3185
	5
	0
	55
	0
	75
	5
	40
	0
	30
	0
	60
	30
	30
	3515


	Кафедра философии

	250
	30
	0
	0
	0
	120
	0
	20
	20
	20
	0
	60
	30
	0
	550

	 Кафедра истории Отечества
	1040
	0
	0
	0
	0
	105
	0
	40
	55
	30
	0
	60
	30
	0
	1360


	Кафедра биологии
	70
	35
	0
	20
	0
	5
	0
	20
	30
	15
	0
	60
	30
	30
	315

	Кафедра математики и биофизики
	175
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	5
	20
	70
	60
	30
	0
	370

	Кафедра русского языка
	3560
	0
	0
	0
	0
	35
	0
	5 
	0
	15
	0
	60
	30
	0
	3705
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